

Årsredovisning för  
**Ottsjö T&F Aktiebolag**

559410-9281

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Elzén  
Styrelseledamot

2025-07-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ottsjö T&F Aktiebolag, 559410-9281, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling och projektledning. Därtill bedrivs verksamhet inom begagnad bokhandel, möbeldesign och snickeri samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget haft en ökad verksamhetsvolym jämfört med föregående år. Försäljningen har ökat samtidigt som kostnadsnivån har varit högre, vilket påverkat resultatet. Bolaget har även genomfört vissa investeringar och fortsatt utveckla sin affärsverksamhet.

### Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2024	2022/2023
Nettoomsättning	710	368
Resultat efter finansiella poster	-9	212
Soliditet %	40,6	49,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Verksamhetsvolymen har ökat under räkenskapsåret jämfört med föregående år, vilket återspeglas i en högre omsättning. Samtidigt har kostnadsnivån varit högre, vilket påverkat resultatet. Bolaget har även gjort vissa investeringar och fortsatt utveckla sin affärsverksamhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		125 140
Balanseras i ny räkning		125 140	-125 140
Årets resultat			1 973
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>125 140</b>	<b>1 973</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	125 140
Årets resultat	1 973
<b>Summa</b>	<b>127 113</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	127 113
<b>Summa</b>	<b>127 113</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-08 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		710 130	367 513
Övriga rörelseintäkter		0	-34 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>710 130</b>	<b>332 514</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-308 446	-38 800
Övriga externa kostnader		-221 087	-81 600
Personalkostnader	2	-187 744	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-717 277</b>	<b>-120 400</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 147</b>	<b>212 114</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 521	-493
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 467</b>	<b>-491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 614</b>	<b>211 623</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		12 500	-53 451
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>12 500</b>	<b>-53 451</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 886</b>	<b>158 172</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 913	-33 032
<b>Årets resultat</b>		<b>1 973</b>	<b>125 140</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	179 800	139 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 800</b>	<b>139 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>179 800</b>	<b>139 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		102 785	212 729
Övriga fordringar		20 240	192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 324	3 324
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>126 349</b>	<b>216 245</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		148 616	32 364
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>148 616</b>	<b>32 364</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>274 965</b>	<b>248 609</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>454 765</b>	<b>388 409</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		125 140	0
Årets resultat		1 973	125 140
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>127 113</b>	<b>125 140</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>152 113</b>	<b>150 140</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 951	53 451
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 951</b>	<b>53 451</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		168 585	40 981
Skatteskulder		22 785	26 543
Övriga skulder		70 331	117 294
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>261 701</b>	<b>184 818</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>454 765</b>	<b>388 409</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	0	0

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-08 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	139 800	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	40 000	149 800
Försäljningar/utrangeringar		-10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>179 800</b>	<b>139 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>179 800</b>	<b>139 800</b>

#### Kommentar till not

De materiella tillgångarna består av klassisk litteratur, för vilka ej skrivs av. Litteraturen säljs vid efterfrågan enligt VMB-beskattning.

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christer Fredholm, EKONIA AB

## Underskrifter

Undersåker

*Mats Hjalmar Elzén*  
Mats Hjalmar Elzén  
Styrelseledamot

2025-07-29

Datum